
Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 1 z 4
Znění ke 3.4.2018

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

se sídlem v: Vyškov, Purkyňova 36, 682 01

IČO: 00839205

DIČ: CZ00839205

jednající:

kontaktní osoba:

e-mail tel.:

osoba odpovědná za převzetí zboží:

e-mail: tel.:

Popis zboží: Myčka černého provozního nádobí

Počet kusů: 1

Zdůvodnění požadavku:

(např. havárie, výměna za zastaralé
zboží, …)

Náhrada za myčku černého nádobí z roku 1993, která
v současné době nevyhovuje po technické stránce –
vyskytují se časté poruchy vyžadující značné náklady
na opravy, není zajištěna bezpečnost obsluhy.

Nezbytné technické parametry zboží

PO uvede OBECNÉ technické
parametry zboží (NE! konkrétního
výrobku).

Uvedené technické parametry musí
splňovat více výrobků na trhu.

Mycí stroj je určen pro každodenní mytí provozního nádobí
(hrnců, gastronádob, kuchařského náčiní, poklic atp.).

Popis stroje:

Celonerezové dvouplášťové provedení z nerezové oceli,
odpovídající normě DIN

Dvouplášťové provedení, vč. tepelné a zvukové izolace

Čelní plnění

Osazení bezpečnostními dělenými dveřmi otevíratelné
dopředu a nahoru

Elektronické ovládání, automatický kontrolní systém



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail: 
dns@kr-jihomoravsky.cz 

  
 

Stránka 2 z 4 
Znění ke 3.4.2018 

Uživatelsky přátelské a ergonomicky vyhovující 
programování s tlačítkem start 

Tři mycí cykly znázorněné na digitálním displeji - zobrazené 
teploty mycího a oplachového cyklu 

Tank hlubokotažený výlisek s rohy v rádiusovém provedení, 
bezešvý 

Mycí a oplachová nerezová ramena působící se shora i ze 
spod 

Otočná mycí ramena jsou kývavá v podélné ose a jsou 
vyrobena z masivní nerezové oceli  

Vnitřní rozvody potrubí pro mycí a oplachovací programy 
jsou vyrobeny z masivní nerezové oceli. 

Vnitřní strop mycího prostoru ve spádovém/šikmém 
provedení 

Zabudovaný Aqua – Stop systém se spínačem detekce 
netěsností a s okapovou miskou z nerezové oceli, pro 
maximální bezpečnost a spolehlivost 

Vestavěno čerpadlo pro oplachovou vodu s konstantní 
teplotou  

Pozvolný rozběh mycího čerpadla 

Redukce tlaku mytí pro citlivé mytí 

Vestavěné odpadní čerpadlo 

Vícestupňová filtrace mycí lázně 

Minimální tlak v rozvodu vody 0,6 ar (60 kPa) 

Maximální tlak v rozvodu vody 5 bar (500 kPa) 

Spotřeba vody na koš: 9,0 l (+10%) 

Kapacita tanku: 100 l (+10%) 

Doba cyklů:  120 / 240 / 480 s. (+10%) 

Připojovací sada se skládá z přívodní hadice, elektrického 
kabelu 

Zadní opláštění 

Vnitřní prostor stroje: 

Pro 3 euro přepravky na zeleninu 



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail: 
dns@kr-jihomoravsky.cz 

  
 

Stránka 3 z 4 
Znění ke 3.4.2018 

Výška otvoru 900 mm (+10%) 

 

V požadovaném vybavení mycího stroje jsou dva koše 
s kolečky o rozměrech odpovídajícím prostoru myčky 

Rozměr (š-h-v): 1490 x 895 x 1935(2490) mm  +10% 

Příkon: 22 kW / 3NPE / 400V / 50Hz (+10%) 

 

Provozní náklady: 

- pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem musí 
být prováděny v záruční době bezplatně 

- cena preventivní prohlídky po uplynutí záruční doby 
- odkud bude zajišťován servis 
 

 

Speciální požadavky:  
např. 
• instalace 
• montáž zboží na místě 
• demontáž stávajícího zboží 
• zaškolení obsluhy 

 

- nákup,  

- demontáž současného zařízení,  

- montáž nového zařízení,  

- proškolení obsluhy,  

- servis do 24 hodin od nahlášení závady,  

- návod na použití a komunikace v českém jazyce 

Zdroj financování: 
(vlastní, JMK, dotace, kombinace 
zdrojů) 

JMK 

Předpokládaná cena v Kč bez DPH 
za celou dodávku zboží:  

454 500,- 

Maximální cena v Kč bez DPH za 
celou dodávku 
PO uvede jen v případě, že financuje 
z vlastních zdrojů 

 

Místo dodání zboží: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, 
Purkyňova 36, 682 01, 

Oddělení léčebné výživy a stravování 

Požadovaná doba dodání zboží: V co nejkratším možném termínu 



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 4 z 4
Znění ke 3.4.2018

Identifikace zkušených dodavatelů:

(nepovinné – PO případně uvede dodavatele, se kterým měla dobrou zkušenost při dodávkách
zboží)

Ve Vyškově dne 15.10.2018


